MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

DIVISÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES

EDITAL Nº 121/2023/DICS (10.01.05.23.02.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 01 de maio de 2023.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da UNILA, no uso de suas atribuições legais,
torna público a ordem de classificação dos servidores interessados em trabalhar nos
concursos que serão realizados em 2023, conforme orientações do Edital de
Abertura de Chamada Pública nº 114/2023/DICS:

Ordem Inscrição Nome Completo
1 2023-04-26 16:33:34 Maria Monica Gomes Da Rocha
2 2023-04-26 16:41:04 Carla Fernanda Fruehauf
3 2023-04-26 17:02:48 Carla Janaina Skorek Branco
4 2023-04-26 17:07:52 Christopher Jonas Teles
5 2023-04-27 08:50:41 Fabiana Colombelli
6 2023-04-27 09:10:15 Viviane Dos Santos Marcelino
7 2023-04-27 09:14:33 Jonatas Filipe Rodrigues Gerke
8 2023-04-27 09:15:03 Sebastião Marcos De Souza
9 2023-04-27 09:26:42 Luciano Dutra Miguel

10 2023-04-27 09:27:56 Jessica Maiara De Souza Nogueira
11 2023-04-27 09:33:14 Liliam Da Silva Veiga
12 2023-04-27 09:34:46 Milene Miranda Almeida Lira
13 2023-04-27 09:38:26 Éverli Marlei Moers
14 2023-04-27 09:41:11 Wagner Ferreira

15 2023-04-27 09:41:26
Giseli Hiromi Veroneze Matsuoka Fischer Da
Penha

16 2023-04-27 09:42:47 Michael Jackson Da Silva Lira
17 2023-04-27 09:48:49 Sandonaid Andrei Geisler
18 2023-04-27 09:51:29 Tatianne Akaichi
19 2023-04-27 09:51:51 Vanusa Cristina Dario

Os servidores selecionados receberão um e-mail com as orientações e os dados do
curso de capacitação, necessários para a execução dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 02/05/2023 18:04)
FERNANDO KENJI NAMPO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: ###612#0

Processo Associado: 23422.007223/2023-37

Visualize o documento original em  informando seu número: https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 121
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 01/05/2023 89883bc2fc

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf